
    
Progetto: I. C. Argelato - I’m Coding Amazing stories- sperimentare il coding creativamente e responsabilmente 
Codice Progetto: 10.2.2A-FdRPOC-EM-2018-66- N.ro protocollo: Prot. n. AOODGEFID/28232 del 30/10/2018 - CUP: B89E18000250006 Avviso 
Prot. N. 2669 del 03/03/2017 – “Sviluppo del pensiero logico e computazionale, della creatività digitale e delle competenze di “cittadinanza 
digitale.  Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE) – O. S. 10.2 – Azione 10.2.2. sottoazione 10.2.2A “Competenze di base”.  

 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO DI ARGELATO 

MINISTERO DELL'ISTRUZIONE, DELL'UNIVERSITA' E DELLA RICERCA 
ISTITUTO COMPRENSIVO ARGELATO 

40050 ARGELATO (BO) - VIA I MAGGIO 8 - 
C.M. boic833002 - TEL. +39 051 6630611 - FAX: 051 6633468 – 

MAIL: boic833002@istruzione.it - PEC: boic833002@pec.istruzione.it - C.F. : 91200110376 

Prot. n. 674/c24c PON-FSE                                                                          Argelato, 03/02/2020  

  
Oggetto: ASSUNZIONE RUOLO RUP in ordine Progetto FSE-PON “Pensiero computazionale e 

cittadinanza digitale”  Codice Identificativo Progetto: 10.2.2A-FdRPOC-EM-2018-66- CUP: 

B89E18000250006 Programma Operativo Nazionale “Per La Scuola, Competenze e Ambienti Per  
l’apprendimento” 2014/2020 “Sviluppo del pensiero logico e computazionale e della creatività 

digitale e delle competenze di “cittadinanza digitale”. (Avviso Prot. N. 2669 del 03/03/2017)  
  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

  
VISTO l’avviso pubblico Prot. n. AOODGEFID/2669 del 03/03/2017 per lo sviluppo del pensiero 

computazionale, della creatività digitale e delle competenze di cittadinanza digitale emanato nell’ambito 

del Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-

2020, a titolarità del Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca, approvato da parte della 

Commissione Europea con Decisione C (2014) n. 9952 del 17/12/2014;  
VISTO il progetto presentato da questa Istituzione scolastica “: I. C. Argelato - I’m Coding Amazing tories- 
sperimentare il coding creativamente e responsabilmente” - Candidatura N. 987729 del 19/05/2017;   
VISTA la nota MIUR prot. n. 27748 del 24 ottobre 2018 con la quale sono state comunicate le graduatorie 
definitive dei progetti relativi all’Avviso prot. n. AOODGEFID/2669 del 03/03/2017;   
VISTA che questa Istituzione Scolastica, con nota prot. n. AOODGEFID/ 28232 del 30 ottobre 2018 disponibile 
all’interno del Sistema Informativo Fondi (SIF) 2020, è stata autorizzata ad attuare il progetto con codice 
10.2.2A-FdRPOC-EM-2018-66;  
VISTA la nota AOODGEFID n.14216 del 07-05-2019 del M.I.U.R. - Dipartimento per la Programmazione e 
Gestione delle Risorse Umane, Finanziarie e Strumentali - Direzione Generale per interventi in materia di  
Edilizia Scolastica, per la gestione dei Fondi Strutturali per l’Istruzione e per l’Innovazione Digitale Ufficio;  
VISTO  l’art. 31 del D.Lgs 50/2016 e dell'art. 5 della legge 241/1990;   

DETERMINA   
di assumere l’incarico di Responsabile Unico del Procedimento (RUP) per la realizzazione dell’attività 

progettuale nell’ambito dei Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, 

competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020- Avviso AOODGEFID\Prot. n. 2669 del 03/03/2017 

“Pensiero computazionale e cittadinanza digitale” Progetto: I. C. Argelato - I’m Coding Amazing 

stories- sperimentare il coding creativamente e responsabilmente Codice Progetto: 10.2.2A-

FdRPOC-EM-2018-66-– Totale autorizzato progetto: € 24.128,00 - CUP: B89E18000250006. 

 

codiceAOO - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000674 - 03/02/2020 - C24c - E


